

COMMITTENTE:



DIREZIONE LAVORI:



APPALTATORE:

CONSORZIO:

HIRPINIA - ORSARA AV

SOCI:



PROGETTAZIONE:

MANDATARIA:



MANDANTI:



PROGETTO ESECUTIVO

**ITINERARIO NAPOLI - BARI
RADDOPPIO TRATTA APICE - ORSARA
II LOTTO FUNZIONALE HIRPINIA - ORSARA
TELECOMUNICAZIONI
GENERALE**

Distinta materiali di fornitura RFI

APPALTATORE	DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE	PROGETTISTA
Consorzio HIRPINIA - ORSARA AV Il Direttore Tecnico Ing. P. M. Gianvecchio 30/09/2022	Il Responsabile integrazione fra le varie prestazioni specialistiche Ing. G. Cassani	 Ing. E. Ferro

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV. SCALA:

IF3A	02	E	ZZ	DM	SV0000	001	A	-
------	----	---	----	----	--------	-----	---	---

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	C 08.00 - Emissione 180gg	N. Di Stefano	08/02/2022	C. Piccardo	08/02/2022	V. Moro	08/02/2022	Ing. S. Eandi 30/09/2022
B	C 08.04 - A valle del contraddittorio	N. Di Stefano	30/09/2022	C. Piccardo	30/09/2022	V. Moro	30/09/2022	

DISTINTA MATERIALI DI FORNITURA RFI

DS - IMPIANTO DI DIFFUSIONE SONORA

DS01A - STAZIONE DI ORSARA

DS2 - DIFFUSIONE SONORA - ApparatI /cavi di piazzale

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1 814/4040	Cavo bipolare tipo FG18(O)M16 costituito da due conduttori da 6 mm2. Marcatura CE secondo Regolamento (UE) 305/2011 con classedi prestazione al fuoco B2ca				
	520,00		520,00		
	1340		1 340,00		
	710		710,00		
	Totale	m	2 570,00	1,88	4 831,60
	A RIPORTARE				4 831,60

DISTINTA MATERIALI DI FORNITURA RFI

IP - MPIANTO DI INFORMAZIONE AL PUBBLICO

IP01A - STAZIONE DI ORSARA

IP1 - IMPIANTO DI INF.AL PUBBLICO - APPARATI LOCALE TECNOLOGICO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				4 831,60
2 805/1480	CONSOLE KVM CON MONITOR LCD 17" INTEGRATO, TASTIERA SOTTILE E TOUCH-PAD ALLOGGIATI IN UN MODULO ESTRAIBILE PER RACK 19" ALTEZZA 1U. MODULO IN ALLUMINIO				
	1		1,00		
	Totale	Cadauno	1,00	947,03	947,03
3 860/0030	DISPOSITIVO TSB SINCRONIZZAZIONE OROLOGI				
	2		2,00		
	Totale	NR	2,00	2 358,00	4 716,00
	A RIPORTARE				10 494,63

DISTINTA MATERIALI DI FORNITURA RFI

IP - MPIANTO DI INFORMAZIONE AL PUBBLICO

IP01A - STAZIONE DI ORSARA

IP2 - IMPIANTO DI INF.AL PUBBLICO- APPARATI/CAVI DI PIAZZALE

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				10 494,63
4 995/8160	(c_1_2) Indicatore di binario				
	4		4,00		
	Totale	NR	4,00	11 570,00	46 280,00
5 995/8150	Indicatore di binario da sottopasso				
	2		2,00		
	Totale	NR	2,00	4 090,00	8 180,00
6 995/7860	c 8 2 Monitor Riepilogativo TFT				
	6		6,00		
	Totale	NR	6,00	3 950,00	23 700,00
7 814/4040	Cavo bipolare tipo FG18(O)M16 costituito da due conduttori da 6 mm2. Marcatura CE secondo Regolamento (UE) 305/2011 con classedi prestazione al fuoco B2ca				
	900		900,00		
	Totale	m	900,00	1,88	1 692,00
	Importo Lavori Euro				90 346,63

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
DS - IMPIANTO DI DIFFUSIONE SONORA	4 831,60	
DS01A - STAZIONE DI ORSARA	4 831,60	
DS2 - DIFFUSIONE SONORA - ApparatI /cavi di piazzale	4 831,60	
IP - MPIANTO DI INFORMAZIONE AL PUBBLICO	85 515,03	
IP01A - STAZIONE DI ORSARA	85 515,03	
IP1 - IMPIANTO DI INF.AL PUBBLICO - APPARATI LOCALE TECNOLOGICO	5 663,03	
IP2 - IMPIANTO DI INF.AL PUBBLICO- APPARATI/CAVI DI PIAZZALE	79 852,00	
IMPORTO LAVORI Euro		90 346,63
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		90 346,63